SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Pró-Reitoria de Graduação e Educação Básica

Coordenação Institucional do PIBID/UFSC
Campus Reitor João David Ferreira Lima – CEP 88040-900

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.prograd.ufsc.br / +55 (48) 3721-9276/9296
E-mails – pibid@contato.ufsc.br / prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 01/2024/PIBID/UFSC, de 13/11/2024

Processo Seletivo para Coordenador(a) de Área de Gestão de Processos Educacionais (CG) do

PIBID/UFSC (Edital nº10/2024/PIBID)

            RESULTADO FINAL

1.  A Coordenadora Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência (PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado FINAL do processo seletivo EDITAL Nº 01/2024/PIBID/UFSC, de 13/11/2024,

para Coordenador(a) de Área de Gestão de Processos Educacionais (CG) do PIBID/UFSC (Edital

nº10/2024/PIBID), informando a classificação, na forma da legislação vigente.

Nome Situação Colocação

Priscila Fabiane Farias  Aprovada 1ª

2.  Não houve pedido de recursos neste processo seletivo.

Florianópolis, 25 de novembro de 2024.

___________________________

Profa. Dra. Gabriela Furlan Carcaioli

Coordenadora Institucional PIBID

___________________________
Profa. Dra. Dilceane Carraro

Pró-Reitora de Graduação - UFSC

		2024-11-25T12:06:03-0300

		2024-11-25T12:20:28-0300